



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2013 M. VASARIO 22 D. ĮSAKYMO NR. AV-50 „DĖL TURINČIŲ TEISĘ IŠRAŠYTI GAMINIŲ IR (AR) PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SUTVARKYMĄ ĮRODANČIUS DOKUMENTUS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2015 m. sausio 8 d. Nr. AV- 6
Vilnius

Atsižvelgdama į Atliekų tvarkytojų prašymų įrašyti į Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašą nagrinėjimo komisijos 2014 m. gruodžio 29 d. protokole Nr. AUT-133 pateiktus siūlymus,

pakeičiu Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašo, patvirtinto Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2013 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. AV-50 „Dėl Turinčių teisę išrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašo tvirtinimo“, 59 eilutę ir ją išdėstau taip:

„59.	UAB „Ekstara“, įm. k. 300643273, Stiklo g. 11 Dievogalos k., Kauno r. tel. 8 672 88609	PET (polietileno tereftalatas) pakuotė, kombinuota pakuotė (vyraujanti medžiaga popierius), kombinuota pakuotė (kita vyraujanti medžiaga)	Eksportas (S4)	Sandėlių g. 16, Vilnius, tel. (8 5) 274 5818“
		Metalinė pakuotė, PET (polietileno tereftalatas) pakuotė, stiklinė pakuotė, plastikinė pakuotė, popierinė ir kartoninė pakuotė	Surinkimas (S1) iš komunalinio srauto Kauno miesto savivaldybėje	
		Stiklinė pakuotė metalinė pakuotė, PET (polietileno tereftalatas) pakuotė, plastikinė pakuotė, popierinė ir kartoninė pakuotė, kombinuota pakuotė (vyraujanti medžiaga popierius), kombinuota pakuotė (kita vyraujanti medžiaga)	Surinkimas (S1) iš komunalinio srauto Alytaus miesto savivaldybėje, Radviliškio rajono savivaldybėje, Vilniaus miesto savivaldybėje, Palangos miesto savivaldybė, Mažeikių rajono savivaldybėje, Kauno rajono savivaldybėje, Šiaulių miesto savivaldybėje	

			Surinkimas (S1) ne iš komunalinio srauto	
		Medinė pakuotė	Surinkimas (S1) iš komunalinio srauto Palangos miesto savivaldybė Surinkimas (S1) ne iš komunalinio srauto	



Direktorė

Aldona Margerienė

Parengė

Danguolė Kazlauskienė
2015-01-06